Prufgebiihren fir die Schlusskostenpriifung
fiir ab 1. April 2021 ausgestellte Forderbescheide

Forderung

FFA Referenzfilmférderung Produktion
FFA Projektfilmforderung Produktion
BKM Produktionsférderung

FFA Verleih- oder Vertriebsforderung
FFA Verleihreferenzforderung

BKM Verleihforderung

Deutscher Filmférderfonds

German Motion Picture Fund

FFA Video- und VoD-Férderung

* ab 1,5 Mio. €: 0,75 % / gedeckelt bei 3 Mio. €

** gedeckelt bei 3 Mio. €

Wirtschaftspriifungs-
gesellschaft

PwC

PwC

PwC

PwC

PwC

PwC

PwC

Deloitte

PwC

Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

Gebiihr fiir Schlusskostenpriifung
in % des bewilligten Zuwendungsbetrags

1,20
1,20
1,20
1,60
1,60
1,60
1,50*
0,75**

3,68



